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Zasady uczestnictwa w zajęciach z ceramiki dla dzieci prowadzonych przez Pracownię „Gliniarnia – 
ceramika artystyczna” 
1. Pracownia „Gliniarnia – ceramika artystyczna” zobowiązuje się dokładać wszelkich starań, w celu 

zapewnienia najwyższego poziomu zajęć, w tym: prowadzenia zajęć przez doświadczoną kadrę, 
zapewnienia dobrej jakości materiałów (glina, szkliwo), potrzebnych narzędzi, form, oraz wypału 
wykonanych prac, zapoznania dzieci z różnymi rodzajami gliny, podstawowymi technikami lepienia 
z gliny oraz zdobienia przedmiotów ceramicznych. 

2. „Gliniarnia” zobowiązuje się zorganizować zajęcia ceramiczne dla dzieci, w grupie 10-16 osób. Jeżeli 
liczba dzieci na zajęciach spadnie poniżej podanego minimum „Gliniarnia” będzie miała prawo 
podnieść stawkę za zajęcia bądź też rozwiązać grupę. Zajęcia będą trwały 30 minut w przedszkolu i 
45 minut w szkole. Zajęcia będą odbywały się na terenie placówki lub w wynajętej zewnętrznej Sali , 
w dniu i o godzinie podanej przez prowadzącego. W przypadku zajęć, które odbywają się w 
zewnętrznej Sali, Gliniarnia zastrzega sobie możliwość pobierania dodatkowej opłaty za 
przeprowadzanie dzieci. 

3.  „Gliniarnia” zastrzega sobie prawo do wykonania dokumentacji fotograficznej i 
audiowizualnej z zajęć oraz do jej wykorzystania w materiałach promocyjnych firmy. Zapisując 
dziecko na zajęcia, Rodzice wyrażają zgodę na publikację wizerunku swojego dziecka. 

4. Raz w ciągu roku szkolnego „Gliniarnia” zorganizuje specjalne zajęcia połączone z poczęstunkiem. Za 
ich przygotowanie i realizację odpowiada „Gliniarnia”. Uczestnicy zajęć nie ponoszą dodatkowych 
opłat z tego tytułu. 

5. Warunki płatności: 
a. Opłaty za zajęcia wynoszą: 

SZKOŁA PRZEDSZKOLE 

4 6  zł za zajęcia (przy abonamencie 
miesięcznym, 
opłata zależy od ilości zajęć w danym miesiącu) 

 3 0  zł za zajęcia (przy abonamencie 
miesięcznym, 
opłata zależy od ilości zajęć w danym 
miesiącu) 

Jednorazowe zajęcia – 60 zł/osobę Jednorazowe zajęcia – 40 zł/osobę 
Abonament miesięczny jest wyliczany na podstawie ilości zajęć w danym miesiącu, płatny do 7-go 
dnia każdego miesiąca. Wyjątkiem jest opłata za czerwiec, którą należy wpłacić razem z opłatą za 
miesiąc maj do 7-go maja. W przypadku płatności kwartalnej lub semestralnej podany jest 
harmonogram wpłat. W tytule przelewu proszę o podanie nazwiska dziecka i nazwy placówki. 
Przekroczenie podanych terminów powoduje, że wysokość opłaty będzie wyliczana jak przy 
płatności miesięcznej. W przypadku płatności kwartalnej w przedszkolu i semestralnej w szkole 
przysługuje dodatkowy rabat. W przypadku nieterminowych wpłat Firma ma prawo do naliczania 
odsetek ustawowych, a uczestnicy zajęć tracą ewentualne rabaty. 

b. Numer konta: Gliniarnia – ceramika artystyczna Aleksandra 
Wolańska mBank 46 1140 2004 0000 3102 7435 4674. 
Opłata nie jest zwracana w przypadku, gdy dziecko nie uczestniczy w zajęciach z powodu 
nieobecności w przedszkolu lub szkole. 

6. Istnieje możliwość usunięcia uczestnika z zajęć, w przypadku, gdy swoim zachowaniem utrudnia bądź 
uniemożliwia prowadzenie zajęć. Decyzję podejmuje Prowadzący wraz z Kierownikiem Oddziału lub 
właścicielem. 

7. Istnieje możliwość usunięcia uczestnika z zajęć w przypadku, gdy zalega z opłatą za zajęcia za co 
najmniej jeden miesiąc. Nie zwalnia to z obowiązku opłat za ten okres do czasu zgłoszenia rezygnacji 
z zachowaniem terminu wypowiedzenia. W przypadku uiszczenia opłaty, dziecko będzie miało 
możliwość odrobienia tych zajęć. 

8. Istnieje możliwość rezygnacji z zajęć z dwutygodniowym wyprzedzeniem. Opłata wniesiona 
kwartalnie lub semestralnie jest wówczas zwracana, proporcjonalnie do ilości niewykorzystanych 
zajęć (opłata za wykorzystane zajęcia jest wówczas wyliczana wg stawki miesięcznej. W przypadku 
opłat miesięcznych, saldo wyliczane jest na podstawie otrzymanych wpłat oraz ilości zrealizowanych 
zajęć x stawka za zajęcia. UWAGA: Brak faktu zgłoszenia przez OPIEKUNA dziecka rezygnacji z zajęć 
nie zwalnia z obowiązku wnoszenia comiesięcznych opłat (nawet przy nieobecności dziecka na 
zajęciach). 

9. Zwroty opłat są dokonywane w ciągu 7 dni, po potwierdzeniu przez Opiekuna numeru konta, po 
potrąceniu kwoty za koszty przelewu bankowego.



10. Prace wykonane przez dzieci będą do odbioru przez 3 miesiące od daty wykonania. Po tym okresie nieodebrane 
prace będą utylizowane. Istniej możliwość dłuższego przechowywania prac, każdorazowo po indywidualnym 
ustaleniu z firmą Gliniarnia okresu. 

11. W przypadku niemożności przeprowadzenia zajęć z przyczyn niezależnych od Gliniarni, np. zamknięcia szkoły lub 
domu kultury, istnieje możliwość uczestniczenia w zajęciach on-line. Konieczne jest odebranie przez opiekunów 
z pracowni lub wyznaczonego miejsca, materiałów do pracy. W przypadku, gdy dziecko nie uczestniczy w tym 
czasie w zajęciach on-line, opłaty przestają być naliczane z dniem zamknięcia szkoły. Rezygnacje  złożone  w  
tym  czasie,  podlegają  również  2-tygdoniowemu  terminowi  wypowiedzenia, z zastrzeżeniem, że bieg 
wypowiedzenia zaczyna się po otwarciu placówki, w której odbywają się zajęcia Gliniarnia. 

12. Odrabianie zajęć, w pierwszej kolejności, odbywa się w trakcie przedłużonych standardowych zajęć, na które 
uczęszcza dziecko w ramach przewidzianego planu zajęć. W przypadku dłuższej, zgłoszonej absencji dziecka, jest 
możliwość odrobienia zajęć w domu, po odebraniu gliny, zgodnie z instrukcjami przesłanymi rodzicom poprzez 
kanały teleinformatyczne i/lub na podstawie zdjęć lub nagranych filmów instruktażowych. 

13. W związku z sytuacją epidemiczną lub wymaganiami ze strony władz placówek, w których odbywają się zajęcia, 
Gliniarnia ma prawo nałożyć na uczestników zajęć dodatkowe wymagania związane z bezpieczeństwem 
prowadzonych zajęć. Uczestnicy zajęć maja obowiązek przestrzegać dodatkowych wymogów. Nieprzestrzeganie 
wprowadzonych dodatkowych wymogów bezpieczeństwa jest równoważne z rezygnacją z zajęć na zasadach 
ogólnych, tj. z zachowaniem 2- tygodniowego okresu wypowiedzenia. 

 
Kaja Czapiewska                                                                                                                                                           Obowiązuje od 01.09.2024 
Gliniarnia – ceramika artystyczna 
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